agrão

Vereador

Carlos

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Requeiro ao Excelentíssimo Sr. Prefeito, junto ao departamento competente, informações de

quando será disponibilizado a vacinação anti-rábica no município.

Requerimento n° 2431/2020
Autor: CARLOS EDUARDO DE MOURA
Ementa: REQUEIRO AO EXCELENTÍSSIMO SR. PREFEITO. JUNTO
AO DEPARTAMENTO COMPETENTE. INFORMAÇÕES DE QUANDO
SERÁ DISPONBILIZADA A VACINAÇÃO ANTI-RÁBICA NO
MUNICÍPIO.

PROTOCOLO GERAL N° 4893/2020
Data: 31/08/2020 - Horário: 1:00

11111111111111111111111

APROVADO
; 1 AGO. 2532

Vereador Felipe César - FC
Presidente

Senhor Presidente,

Considerando que, a raiva, ou hidrofobia, é uma doença que não tem cura e a única forma de evitá-la é através

da vacinação.

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito,

junto ao departamento competente, informações de quando será disponibilizado a vacinação anti-

rábica no município.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 31 de a• osto de 2020

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Mombaça — 12400-900 — Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1